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* Ulemiste City jatkab kiiret kasvamist. 2022. aasta |8pul té6tas vdi Sppis siin
ligikaudu 17 000 inimest.

e Ulemiste City ettevdtete kogukdive lletas 2022. aastal 2 miljardi ja eksport
1 miljardi euro piiri (vastavalt 2,28 ja 1,19 mld) UC m&ju Eesti majandusele on
oluliselt ja kiiresti kasvanud.

* IKT ja side valdkonnas 35% Ulemiste City to6tajatest ja seal tekib 42% linnaku
ettevotete lisandvaartusest

* UC IT ettevdtete (EMTAK 62) miiligitulust moodustab eksport 81% ning UC
ettevotted annavad ligikaudu 52% Eesti vastava tegevusala ekspordist.

* Alates aastast 2015 on Ulemiste City ettevdtete osakaal Eesti ettevdtete
ekspordis ja lisandvaartuses tdusnud rohkem kui 2 korda.

s Ulemiste City ettevBtetes oli 2015. aastal 5866 todkohta (tdistodaja
ekvivalendina) ning 2022. aastal 15 711 to6okohta. Seega toéokohtade hulk on
2015.aastaga vorreldes kasvanud enam kui 2,5 korda.

Ulemiste City osakaal Eesti ettevotlussektori todjoumaksudes 2023
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Metoodika

2023. aasta alguses tegutses Ulemiste City linnakus kokku 384 ettevdtet, kellest uuringusse kaasati
333 ettevotet, kes olid Eesti ariregistris ja olid esitanud 2022. majandusaasta aruande. Mainor
Ulemiste AS (MUC) ja Technopolis Ulemiste AS (TUC) esitasid Ulemiste City rentnike loetelu seisuga
31.12.2022 ning paringud ariregistrisse on tehtud seisuga 30.11.2023.

Kuna osa ettevdtete puhul asub ettevdtte peakorter vdi pdhitegevuse keskus valjaspool Ulemiste
Cityt kasutatakse nendel juhtudel ettevbtete tegevuse osakaalu maiaratlemisel UC-s jargnevalt
kirjeldatud arvutusmetoodikat. Kaardistatakse ettevdtete tddtajate arv UC-s ning tegevuse osakaal
leitakse valemiga:

0,2*peakorter UC-s + 0,8*UC-s asuvate té6tajate osakaal kdigist ettevitte téétajatest.
100-st UC suurest ettevdttest 17 peakorter ei asu UC-s ja 83-| asub.

Allikad majandusniitajate osas: Aripdeva, Krediidiinfo, EMTA ja Statistikaameti andmebaasid,
Statistikaameti paringud vilistddtajate kohta, UC ettevdtete valimiuuring.
. Allikad ligipdasetavuse, rahulolu ja TAl andmete osas: UC tanavakusitlus ja liikuvusuuring, UC ettevdtete
rz ULemiste majandusuuring, Tervisemaja kusitlus, Statistikaameti paringud
U Clt\/ Vordlusandmed rahulolu ja ligipadsetavuse osas: Quality of life European cities (2019), Numbeo (2020),
Teleport.



Metoodika: Vordlusgrupp

Stratifitseeritud valim koigist Eesti ettevotetest
UC ettevdtete tegevusaladele ja suurusgruppidele vastavad proportsionaalsed grupid
N6 suurem peegelpilt UC ettevdtest

w(G;)
€V=1 w(G;)

W(Gi)_mod =

w(G;) = Z w(x;)
x=1

w(G;)_mod — EMTAK*suurusgrupi i modifitseeritud kaal Ulemiste City-s

w(G;) — EMTAK*suurusgrupi i hinnatud kaal Ulemiste City-s ehk summeeritud w(x;)
w(x;) — ettevdtte i hinnatud kaal Ulemiste City-s (skaalal O kuni 1)

N — EMTAK*suurusgruppide arv Ulemiste City-s

n — ettevdtete arv Ulemiste City-s

rz Ulemiste Allikad majandusniitajate osas: Aripaeva, Krediidiinfo, EMTA ja Statistikaameti andmebaasid.

\J City



UC ettevBtete vordlusgrupp 2022 —
valimi absoluutnaitajad

Koik ettevotted |IT sektor
Vordlusgrupi valim 10 747 1766
Tootajate arv 286 556 79014
Varad 64 343 mln € 14 290 mln €
Omakapital 28319 min € 5479 min €
Toojoukulud 6534 min € 3295 min €
Keskmine tootasu 1420€ 2568 €
Arikasum 5227 mln € 2182 min €
Puhaskasum 4826 mln € 2095 min €
Muugitulu 86 950 mln € 34098 mln €
Lisandvaartus 13563 min € 6536 min €

rAl Ulemiste
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UC ettevdtete struktuur tdotajate arvu jargi

21 (6%) 250+ too6tajat
21 (6%) 100-249 td6tajat
20 (6%) 50-99 tédtajat

69 (21%)
10-49 tootajat

202 (61%)
1-9 tootajat

250+ tOotajat
54%

100-249
tootajat
19%

10-49
tootajat
12%

50-99 td6tajat
9%

1-9 tootajat
6%




UC ettevBtete majandusn

ditajad 2015-2022

Kasv Kasv Kasv Kasv Kasv Kasv Kasv

U 2 2t a e PR 2o ahas 2015-16(2016-17|2017-18 |2018-19|2019-20|2020-21 (2021-22
Tootajate arv’ 5866 7103 8049 9210 10614 11649 12576 15694| +21%| +13%| +14%| +15%| +10%| +8%| +25%
Vilisto6jdud? 319 374 450 670 1430 1400 1440 1961| +17%| +20%| +49%| +113% -2%|  +3%| +36%
Varad 959 milj €] 1219 milj €] 1467 milj €] 1728 mIn €] 2038 mIn €[ 2476 mIn €[ 2629 mIn € 3217 mIn €| +27%| +20%| +18%| +18%| +21%| +6%| +22%
Omakapital 461 milj € 635milj€ 79 milj€ 986mIn€| 1124min€| 1326 mIn€| 1493 mIn€| 1723 mIn €| +38%| +25%| +24%| +14%| +18%| +13%| +15%
To66joukulud 145 milj € 182milj €| 212milj€] 261min€| 333mln€| 373mln€| 430min€| 541min€| +26%| +16%| +23%| +28%| +12%| +15%| +26%
Keskmine téotasu’ 1879€ 1885 € 1998 € 2093 € 2181€ 2311€ 2564 € 2836€ +0%| +6%| +5%| +4%| +6%| +11%| +11%
Arikasum 51 milj € 59milj € 115milj€l 169min€| 170mIin€| 154 mIn€| 205mIin€| 260mIn€| +16%| +94%| +47%| +1% -9%| +33%| +27%
Puhaskasum 43 milj € 52milj €| 103milj€l 151min€| 140min€| 125min€| 183 min€| 199miIn€| +21%| +97%| +47% -7%| -11%| +47%| +9%
Madgitulu 840 milj €] 1082 milj €] 1322 milj €] 1624 mIn €[ 1745 mIn €[ 1765 mIn €[ 1835 mIn € 2276 mIn € +29%| +22%| +23%| +7%| +1%| +4%| +24%
Eksport 271 milj €] 462 milj€| 655milj€ 813mln€| 894 min€ 944min€| 959mIn€l 1193 mIn€| +71%| +42%| +24%| +10%| +6%| +2%| +24%
Ekspordi osa mutgituly 32% 43% 50% 50% 51% 54% 52% 52%| +32%| +16%| +1%| +2%| +4% -2%|  +0%
Lisandvaartus 217 milj €[ 268 milj €] 350milj €] 452min€| 552mlIn€| 622mIn€| 694 mlIn€| 859mlIn€| +24%| +30%| +29%| +22%| +13%| +12%| +24%

rZl Ulemiste

\J City




UC ja Eesti ettevdtete majandusn

aitajad 2020-2022

Ulemiste City Kogu Eesti
2020 2021 2022 Muutus 2020 2021 2022 Muutus

2021 vs 2022 2021 vs 2022
Tootajate arv 11 649 12576 15694 +25% 437 343 442 934 463 720 +5%
Varad 2476 milj € 2629 milj € 3217 milj € +22%| 91717 milj€ | 101203 milj € | 113 393 milj € +12%
Omakapital 1326 milj € 1493 milj € 1723 milj € +15%| 54145 milj € 59 754 milj € 66 079 milj € +11%
To6joukulud 373 milj € 430 milj € 541 milj € +26% 9322 milj € 10211 milj € 11820 milj € +16%
Keskmine tootasu 2311€ 2564 € 2836 € +11% 1448 € 1548 € 1695€ + 9%
Arikasum 154 milj € 205 milj € 260 milj € +27%| 4168milj€ | 6933milj€ | 8926milj€ +29%
Puhaskasum 125 milj € 183 milj € 199 milj € + 9% 4269 milj € 7938 milj € 9176 milj € +16%
Mitgitulu 1765milj€ | 1835milj€ | 2276milj€ +24%| 66484milj€ | 79904milj€ | 98513 milj€ +23%
Eksport 944 milj € 959 milj€ | 1193 milj€ +24%| 21926milj€ | 27055milj€ | 32939 milj€ +22%
Ekspordi osa muugitulus 54% 52% 52% +0% 33% 34% 33% - 1%
Lisandvaartus 622 milj € 694 milj € 859 milj € +24%| 15602 milj € 19071 milj€ [ 22044 milj € +16%




UCIT

ettevotete

majandusn

ditajad 2015-2022

Kasv Kasv Kasv Kasv Kasv Kasv Kasv

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2015-16 | 2016-17 | 2017-18 | 2018-19 | 2019-20 | 2020-21 | 2021-22
Tootajate arv' 1618 1720 1731 2183 2643 2934 3779 4064 +6% +1%| +26%| +21%| +11%| +29% +8%
Véilist{j('jj(jud2 100 137 192 237 428 440 642 772 +37%| +40%| +23%| +81% +3%| +46%| +20%
Varad 58 milj € 68 milj € 87 milj € 131 milj€ 172milj€| 211 milj€ 270milj€| 321 min€| +18%| +28%| +50%| +32%| +22%| +28%| +19%
Omakapital 28 milj € 35 milj € 36 milj € 52 milj € 59 milj € 73milj€| 108 milj€ 151 min€| +24% +3%| +45%| +14%| +23%| +49%| +40%
Toojoukulud 68 milj € 77 milj € 80 milj € 103 milj€ 140milj€| 156 milj€ 205milj€ 245min€| +12% +4%| +29%| +35%| +12%| +31%| +20%
Keskmine té6tasu’ 2635€ 2771€ 2874 € 2947 € 3290¢€ 3311¢€ 3371¢€ 3752¢€ +5% +4% +3%| +12% +1% +2%| +11%
Arikasum 11 milj € 13 milj € 15 milj € 24 milj € 25 milj € 30 milj € 62 milj € 73min€| +18%| +14%| +59% +6%| +18%| +111%| +17%
Puhaskasum 9 milj € 12 milj € 14 milj € 21 milj € 22 milj € 22 milj € 55 milj € 57min€| +22%| +24%| +47% +2% +1%| +152% +4%
Mudgitulu 143 milj € 153 milj € 165 milj € 226 milj € 279 milj € 267 milj € 357 milj€| 480 min € + 7% +8%| +37%| +23% -4%| +34%| +34%
Eksport 87 milj € 95 milj€ | 110 milj € 166 milj€ 205milj€ 193 milj€ 275milj€ 389 min€ +9%| +16%| +51%| +24% -6%| +42%| +41%
Ekspordi osa migitulus 61% 62% 67% 74% 74% 73% 77% 81% +2% +7%| +10% + 0% -2% + 6% +5%
Lisandvaartus 82 milj € 92 milj € 97 milj € 129 milj€ 167 milj€| 188 milj€ 270milj€ 320milj€| +12% +6%| +33%| +29%| +12%| +43%| +19%

rZl Ulemiste
\J City

2022. aastal oli UC-s 60 IT ettevdtet (EMTAK 62 ja 63)




Peamised majandusnaitajad IT sektoris (EMTAK 62,63)

Ulemiste City Kogu Eesti (va Bolt)
Muutus Muutus

2020 2021 2022 2020 2021 2022
2021 vs 2022 2021 vs 2022
Tootajate arv 2934 3779 4064 + 8% 14 248 17 146 20332 +19%
Varad 211 milj€ | 270milj€ | 321 milj € +19%(1493 milj € [2325milj€ [3260 milj€ +40%
Omakapital 73milj€ | 108 milj€ | 151 milj€ +40%(1009 milj€ [1503 milj€ [2310 milj € +54%
Toojoukulud 156 milj€ | 205milj€ | 245milj € +20%| 617 milj€ | 789 milj € |1094 milj € +39%
Keskmine to6tasu 3311€ 3372¢€ 3752€ +11% 2696 € 2864 € 3352€ +17%
Arikasum 30 milj € 62 milj € 73 milj € +17%| 199milj€ | 354milj€ | 278 milj € - 22%
Puhaskasum 22 milj € 55 milj € 57 milj € +4%| 265milj€ | 434 milj€ 267 milj € - 38%
Muugitulu 267 milj€ | 357milj€ [ 480milj € +34%(1585 milj € [2322milj€ [2945 milj € +27%
Eksport 193milj€ | 275milj€ | 389 milj€ +41%| 775milj€ [1098 milj€ [1300 milj€ +18%
Ekspordi osa miugitulus 73% 77% 81% +5% 49% 47% 44% -7%
Lisandvaartus 188 milj€ | 270milj€ | 320milj € +19%| 870 milj€ |1155milj€ |1399 milj€ +21%

Eesti vordlusandmete peamine mdjutaja 2020-2022 aastal oli Bolt. Kuna Bolt on kaasatud kapitali toel ka vaga kiiresti
kasvanud ja vaga suures ari- ja puhaskahjumis, siis elimineerisime ta vorreldavuse huvides.




UC ettevdtete kasvukeskkonnana 2019-2022

213 ettevdtet on olnud Ulemiste City rentnikud alates 2019 aastast.

Kasv Kasv Kasv
2019 2020 2021 2022 2019-20 2020-21 2021-22
Tootajate arv 6888 7197 7494 8139 + 4% + 4% + 9%
Varad 1623 min € 1677 min € 1808 min € 2 005 min € + 3% + 8% +11%
Omakapital 903 min € 912 min € 1014 min € 1151 min € + 1% +11% +13%
Toojoukulud 272 min € 295 min € 329 min € 397 min € + 8% +12% +21%
Keskmine td6otasu 2456 € 2551€ 2735¢€ 3041€ + 4% +7% +11%
Arikasum 138 min € 116 min € 155 min € 221 min € - 16% +33% +42%
Puhaskasum 123 min € 100 min € 134 min € 189 min € -19% + 34% +41%
Muugitulu 1325 min € 1371 min € 1447 min € 1569 min € + 4% + 6% + 8%
Eksport 727 min € 741 min € 786 min € 864 min € + 2% + 6% +10%
Ekspordi osa mudgitulus 55% 54% 54% 55% -1% + 0% +1%
Lisandvaartus 444 min € 458 min € 522 min € 658 min € + 3% + 14% + 26%

rZl Ulemiste
\J City




UC ettevdtete kasvukeskkonnana 2019-2022

P:Z?‘:La;:z:d Koik rentnikud
Keskmine to6tasu 3041¢€ 2838 €
Ekspordi osa muugitulus 55% 52%
Muaugitulu tootaja kohta 192 725 € 191279 €
Lisandvaartus todtaja kohta 80 887 € 71641 €
Puhaskasum to6taja kohta 23216 € 15 647 €
Omakapitali puhasrentaablus 16% 8%
Varade puhasrentaablus 9% 5%

rZl Ulemiste
\J City




UC ettevdtted ja vordlusgrupp 2022

Ulemiste City 2022

Vordlusgrupp 2022

Vara kaibesagedus 0,62 1,35
Omakapitali puhasrentaablus (ROE) 8% 17%
Vara puhasrentaablus (ROA) 5% 8%
Muugitulu puhasrentaablus 8% 6%
Finantsvoimendus 1,68 2,27
Lisandvaartus tootaja kohta 72 tuh € 47 tuh €
Mudgitulu tootaja kohta 191 tuh € 303 tuh €
Toojoukulud tootaja kohta 46 tuh € 23tuh €
Puhaskasum t6otaja kohta 16 tuh € 17 tuh €
Mudgitulu / t66joukulu 4,2 13,3
Puhaskasum / t66joukulu 0,3 0,7
Lisandvaartus / toojoukulu 1,6 2,1
Lisandvaartus / puhaskasum 4,6 2,8
Lisandvaartus / maigitulu 0,4 0,2
Lisandvaartus / varad 0,2 0,2
Lisandvaartus / omakapital 0,4 0,5

rAl Ulemiste
\J City




UC IK

" ettevotted ja vordlusgrupp 2022

Ulemiste City 2022

Vordlusgrupp 2022

Vara kaibesagedus 1,50 2,39
Omakapitali puhasrentaablus (ROE) 38% 38%
Vara puhasrentaablus (ROA) 18% 15%
Muugitulu puhasrentaablus 12% 6%
Finantsvdoimendus 2,12 2,61
Lisandvaartus tootaja kohta 79 tuh € 83 tuh €
Muiugitulu tootaja kohta 118 tuh € 432 tuh €
Toojoukulud tootaja kohta 60 tuh € 42 tuh €
Puhaskasum t6o6taja kohta 14 tuh € 27 tuh €
Mudgitulu / t66joukulu 2,0 10,3
Puhaskasum / t66joukulu 0,2 0,6
Lisandvaartus / t66joukulu 1,3 2,0
Lisandvaartus / puhaskasum 5,6 3,1
Lisandvaartus / maigitulu 0,7 0,2
Lisandvaartus / varad 1,0 0,5
Lisandvaartus / omakapital 2,1 1,2

rAl Ulemiste
\J City




Efektiivsusnaitajad |

Vara kdibesagedus Omakapitali puhasrentaablus (ROE) Vara puhasrentaablus (ROA)

Uc 2022 0,62 : Uc2022 9% : UcC 2022 5% .
Uc 2021 0,57 Uc2021 6% : Uc 2021 9%
Uc 2020 0,71 : Uc2020 710% : Uc 2020 6% :
0c 2019 0,86 : Uc2019 [113% : UC 2019 7% :
Uc 2018 094 : Uc 2018 17% Uc 2018 9%
Uc 2017 090 i Uc2017 F43%" 0c 2017 7% :
UC 2016 089 : Uc2016 [8% : Uc2016 4% :
UCIT 2022 : 1,50 UcCIT 2022 1 38% 0CIT 2022 18%
UcIT 2021 132 UcIT 2021 : 61% UcIT 2021 : 23%
UCIT 2020 1,26 UCIT 2020 : 33% UCIT 2020 11%:
UCIT 2019 ©1,62 UCIT 2019 P 39% UCIT 2019 14%
UcIT 2018 : 1,73 UcIT 2018 : 48% UcIT 2018 19%
UcIT 2017 . 1,90 UcIT 2017 . 39% UcIT 2017 : 16%
UCIT 2016 : 2,16 UCIT 2016 - 33% UCIT 2016 2 17%
Festi2022 [NNNOEE : Festi2022 |[NNESEA : Eesti 2022 :
Eesti2021 [NNONSE Eesti2021 [NSEN : Eesti 2021 :
Eesti 2020 |ENON2N Eesti 2020 [O5E Eesti 2020
Eesti2019 DS Eesti 2019 [HIOSA : Eesti 2019 :
Eesti2018 [NOEE : Eesti2018 SN : Eesti 2018 :
Eesti2017 [NNNNOEE Eesti2017 [HIDGAN Eesti 2017 :
Eesti201c [NNOEE Eesti 2016 [JESA : Eesti 2016 :
Eesti (72022 [NOED : Eesti [T 2022 112% : Eesti IT 2022
Eesti IT 2021 1,00 : Eesti IT 2021 29% Eesti IT 2021 : 19%
Eesti IT 2020 093 Eesti IT 2020 26% Eesti IT 2020 P17%
Eesti IT 2019 1,22 Eesti IT 2019 17% - Eesti IT 2019 11%:
Eesti IT 2018 1,16 Eesti IT 2018 114% Eesti IT 2018 9%
Eesti IT 2017 1,23 Eesti IT 2017 22% : Eesti IT 2017 13%
Eesti IT 2016 1,22 Eesti IT 2016 22%: Eesti IT 2016 115%



Efektiivsusnaitajad Il

Mudgitulu puhasrentaablus Ekspordi osakaal muigitulus Lisandvaartus todtaja kohta
UC 2022 8% UC 2022 52% UC 2022 P 721t€
Uc 2021 P14% Uc 2021 52% Uc 2021 D 75t€
Uc 2020 7% : UC 2020 54%: Uc 2020 65 t€
0c 2019 8% - Uc 2019 51% - Uc2019 63 t€
Uc 2018 9% : UC 2018 50% - UC 2018 58 t€
Uc 2017 8% - Uc 2017 50% Uc 2017 53t€ :
Uc 2016 5% Uc 2016 43% Uc 2016 a5t
UCIT 2022 12% UCIT 2022 : 81% UCIT 2022 : 80 t€
UCIT 2021 : 15% UCIT 2021 : 77% UCIT 2021 1 73t€
UC T 2020 8% UC 1T 2020 P 73% UcC T 2020 65 t€
0C IT 2019 8% i UCIT 2019 D 74% 0CIT 2019 64 t€
UcIT 2018 9% UCIT 2018 S 74% UCIT 2018 59 t€
UcIT 2017 9% UCIT 2017 : 67% UcIT 2017 57 t€:
UCIT 2016 8% - UCIT 2016 60% UCIT 2016 54 t€ :
Eesti 2022 Eesti 2022 NS : Eesti 2022 [ININNNNGSEE :
Eesti 2021 Eesti 2021 NEE Eesti2021 [NINEEEE
Eesti 2020 Eesti 2020 (S : Eesti 2020 [ NEEEGEGSEREN :
Eesti 2019 Eesti 2019 NS : Eesti 2019 | INNEENGSTEEN :
Eesti 2018 Eesti 2013 [NEESE : Eesti 2018 | NNSSEEN
Eesti 2017 : Eesti 2017 NS Eesti 2017 |IINSSESE :
Eesti 2016 Eesti 2016  NEET 5 Eesti 2016  |INNNSOREN ;
Eesti IT 2022 : EestilIT 2022 a4% - Eesti IT 2022 69 t€
Eesti IT 2021 : 19% Eesti IT 2021 a7% - Eesti IT 2021 68 t€
Eesti IT 2020 : 16% Eesti IT 2020 49% : Eesti IT 2020 57 t€
Eesti IT 2019 9% Eesti IT 2019 52% : Eesti IT 2019 52t€ :
Eesti IT 2018 8% Eesti IT 2018 50% - Eesti IT 2018 48t€ -
Eesti IT 2017 11% Eesti IT 2017 49% - Eesti IT 2017 46t€ -
Eesti IT 2016 12% Eesti IT 2016 49% Eesti IT 2016 43 t€



Efektiivsusn

Uc 2022

Uc 2021

Uc 2020

Uc 2019

Uc 2018
Uc2017

Uc 2016
UcCIT 2022
UcIT 2021
UcIT 2020
UcIT 2019
UcIT 2018
UcIT 2017
UcIT 2016
Eesti 2022
Eesti 2021
Eesti 2020
Eesti 2019
Eesti 2018
Eesti 2017
Eesti 2016
Eesti IT 2022
Eesti IT 2021
Eesti IT 2020
Eesti IT 2019
Eesti IT 2018
Eesti IT 2017
Eesti IT 2016

aitajad Il

Muugitulu tootaja kohta

P 191t€

181 t€

179t€

© 194t€

1 209te€

I 200t€

180 t€
118t€

94 t€ :

91t€ :

105 t€ :
104 t€ :
96 t€ :

90 t€ :
S 2121€
- 1s0t€
- 152tE
S 169t€
- 159t€
S 147t€

145 t€;

135t€ :

110t€ :
110t€ :
99 t€ :
90 t€ :
85 t€ :

Uc2022

Uc 2021

Uc 2020

Uc 2019

Uc 2018
Uc2017

Uc 2016
UcCIT 2022
UcIT 2021
UcIT 2020
UcIT 2019
UcIT 2018
UciT 2017
UcIT 2016
Eesti 2022
Eesti 2021
Eesti 2020
Eesti 2019
Eesti 2018
Eesti 2017
Eesti 2016
Eesti IT 2022
Eesti IT 2021
Eesti IT 2020
Eesti IT 2019
Eesti IT 2018
Eesti IT 2017
Eesti IT 2016

Toojoukulud tootaja kohta

46 t€

41t€

38 t€:

37t€:

34 t€
32t€
30 t€

60 t€
54 t€
53 t€

53 t€

47 t€
46 t€

a4:t€

54 t€

46 t€

42 t€
40 t€

36 t€ :
33t
31t :

Uc 2022

Uc 2021

Uc 2020

Uc 2019

Uc 2018

Uc 2017

Uc 2016
UCIT 2022
UcIT 2021
UcCIT 2020
UcIT 2019
UcIT 2018
UciT 2017
UCIT 2016
Eesti 2022
Eesti 2021
Eesti 2020
Eesti 2019
Eesti 2018
Eesti 2017
Eesti 2016
Eesti IT 2022
Eesti IT 2021
Eesti IT 2020
Eesti IT 2019
Eesti IT 2018
Eesti IT 2017
Eesti IT 2016

16 t€

16 t€

19t€
19 t€

16 t€

9t€

14 t€

15 t€

7t€
8t€
10 t€
8 t€

7t€

13 t€

10 t€
7t€

10 t€

10 t€

18 t€

Puhaskasum tootaja kohta

26 t€

25t€



Efektiivsusnaitajad IV

Mudgitulu / té6joukulu Lisandvaartus / t66joukulu Puhaskasum / t66j6ukulu
UC2022 FN42n Uc2022 IEINTEN Uc2022 ENOEN
Uc2021 4,40 UC2021 FE Ll Uc2021 0,6
Uc2020 g UC2020 L 0C2020 O
UC2019 S 0c2019 T UC2019 D)5
0c2018 e Uc201s LY Uc2018 FEET0,60
Uc2017 FEETET6,30 Uc2017 FETL7 Uc2017 65
Uc2016 FEET6,0 Uc2016 FEL,5 : Uc20i6 o3
UcCIT 2022 2,0 : UcIT 2022 1,3 : UcIT 2022 0,2
UcIT 2021 1,7 : UCIT 2021 1,4 UcCIT 2021 0,3 :
UcIT 2020 1,7 UcIT 2020 1,2 : 0ciT2020 0,1 :
UCIT 2019 2,0 : 0cIT 2019 1,2 : UciT2019 0,2 :
UcIT 2018 2,2 : UcCIT 2018 1,3 : UcIT 2018 0,2 :
UCIT 2017 2,1 : UciT 2017 1,2 : UcIT 2017 0,2
UCIT 2016 2,0 : UcIT 2016 1,2 UcIT 2016 0,2 :
Eesti 2022 SN Eesti 2022  |HEEEEEETOY Eesti 2022  [IEEEEEENOIEN
Eesti 2021 | Eesti 2021 | HEEEEEON Eesti 2021  [IEEOE
Eesti 2020 [N Eesti 2020 [T : Eesti 2020 | NOISH
Eesti 2019 GG Eesti 2019 NG : Eesti 2019 | HEEEENNNOSE
Eesti 2013 | Eesti 2018 | : Eesti 2018 |GG
Eesti 2017 | Eesti 2017 | EEEON Eesti 2017 [N
Eesti 2016 | EEEESN Eesti2016 NS : Eesti 2016 | NEEG—_—DSN
Eesti IT2022 270 : EestiIT2022 713 : Eesti IT 2022 —
EestiIT2021 2,97 : Eesti IT2021 s Eesti IT2021 10,3 :
EestiIT2020 [11172,6 EestiIT2020 Innnnaa : EestiIT2020 I o04:
EestiIT2019 11172,8" : EestiIT2019 13 : EestiIT2019 11170,3" :
Eesti IT2018 2,720 : Eesti IT2018 a3 : EestiIT2018 [1770,2" :
Eesti IT2017 277 : EestiIT2017 I1a : Festi IT2017 03
EestiIT2016 112,7 EestiIT2016 I nnnaa EestiIT2016 70,3 -




Ulemiste City kasvunaitajad



Tootaja kohta toodetav lisandvaartus

Ulemiste City 2022
72 tuh €

Ulemiste City 2020 Ulemiste City 2021

65 tuh € 75 tuh €

Eesti 2020 o 4|5895’: 20;2€
esti u
SENHIS 43 tuh €

rZl Ulemiste
\J City



Eksport ettevotte suurusest soltuvalt

61%
57% 56%
52% 52% L
44%
38% 41%
(0]
359 31cy36%33% 35936% 310,
29% 29%> """ 28%
22%
Ulemiste City 2022 Ulemiste City 2021 Ulemiste City 2020 Eesti 2022 Eesti 2021

1-9 tootajat 10-49 tootajat ule 49 to6taja ® KOKKU

rZl Ulemiste
\J City

o)
3196 33%

29%

Eesti 2020



Teadus-arendustegevus ja talendid



Ulemiste City ettevdtete TAI tegevuse maht vBrreldes kogu Eestiga

. 360 m€ .
307 m€ 34,8% 36,2%

107 mé 131 m€

2021 2022

. Eesti Ulemiste City
r7| Ulemiste

\J City



Ulemiste City tootajate haridustase

UC tootajate haridustase 2023

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

B doktorikraad W magistrikraad  ®m kdrgharidus = kesk- ja kutseharidus

UC tootajate haridustase 2022

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

M doktorikraad M magistrikraad ~ ® kdrgharidus ™ kesk- ja kutseharidus



Valistootajate osakaal tegevusalade 16ikes 2023

UC ettevdtete todtajaid kokku (n=728) 88% 12%
o o . infotehnoloogia (n=199) 80% 20%
Valistootajate osakaal S = a5
avalik sektor (n=73) 97% 3%
haridus, teadus (n=44) 86% 14%

Eesti elanikud valismaalased

Valistootajate

Valistdotajate Valistootajate

osakaal 2021 osakaal 2022 osakaal 2023

11,5%

12,5% 12,1%

rZl Ulemiste
\J City



Teenused ja rahulolu



Ulemiste City tanavakuisitlus 2023
Andmekogumine toimus 17.10 — 8.11.2023, vastajaid oli 920

Uldised kiisimused Ulemiste linnaku kohta

e Kas kusitletav tootab, dpib linnakus voi on sinna juhuslikult sattunud
* Mitmel paeval nadalas linnakus kaiakse

* Rahulolu linnaku teenustega, milliseid teenuseid kasutatakse

e Palutakse hinnata turvalisust, sallivust ja tolerantsi linnakus

Ligipaasetavus Ulemiste linnakus
* Kuidas peamiselt linnakusse tullakse

e Kaua lilkkumisele aega kulub

* Hinnang ligipaasetavusele

Soovituse klisimus
Kas soovitaksite UC-d téétamiseks, elamiseks v8i Sppimiseks sdpradele/tuttavatele?

Sotsiaaldemograafilised andmed

Peamine suhtluskeel, vanus, sugu, haridus, téovaldkond ning missugusest piirkonnast peamiselt linnakusse tullakse
(linnaosa, valla tapsusega)



Ulemiste City tanavakusitlus 2023

Andmekogumine toimus 17.10 — 8.11.2023, vastajaid oli 920.

30-39: 355 (39%) inglise keel 149

(16%)

40-49: 225
(24%)

vene keel 109 (12%)

50-59: 104
(11%)

20-29: 172 (19%) ‘\

kuni 20: 19 (2%) 60 ja vanem: 45 (5%)




Teenuste kasutamine 2023 — kohalikud ja valismaalased

Kohalikud too6tajad ja (uli)opilased (n=640)

Toidupood
Toidukohad

Parkimine (auto)

Pargid ja Gues asuvad vaba aja...

Uhistranspordiga ligipaasetavus

Tervishoid (hambaravi, doonorikeskus,...

Sportimisvdimalused (My Fitness,...

Konverentsiruumid
Posti- ja kullerteenused, pakiautomaadid
Parkimine (jalgratas, toukeratas)

Ma ei kasuta Ulemiste City teenuseid

Haridus (EEK Mainor, Emili kool,...

Bikeep rattahoid

Elektritbukeratta teenuse olemasolu
lluteenused (kosmeetik, juuksur)
Meelelahutus (hobitegevus)

Dusi- ja riietusruumid ratastega tulijatele

Talenditeenused (koolituskrediit,...

82%
73%
57%
39%
35%
30%
23%
6%
6%
6%
5%
4%
4%
4%
3%
3%
1%
1%

Valistootajad ja valis(lili)opilased (n=88)

Toidupood
Toidukohad

Parkimine (auto)

Pargid ja Gues asuvad vaba aja veetmise...

Uhistranspordiga ligipdasetavus

Tervishoid (hambaravi, doonorikeskus,...

Sportimisvoimalused (My Fitness,...

Konverentsiruumid
Posti- ja kullerteenused, pakiautomaadid
Parkimine (jalgratas, toukeratas)

Ma ei kasuta Ulemiste City teenuseid

Haridus (EEK Mainor, Emili kool,...

Bikeep rattahoid

Elektritdukeratta teenuse olemasolu
lluteenused (kosmeetik, juuksur)
Meelelahutus (hobitegevus)

Dusi- ja riietusruumid ratastega tulijatele

Talenditeenused (koolituskrediit,...

6%
6%
10%
5%
7%
5%
1%
2%
5%
1%
1%

33%

29%
24%

43%
44%

74%
72%



Ootused teenustele 2023

» Autode parkimine (48) - peamiselt sooviti tasuta voi soodsamat parkimist, aga margiti ka elektriautode
laadimiskohti ja rohkem parkimiskohti.

* Toidukohad (42) — oodatakse rohkem kohvikuid (nt IT-meest kohvik), baare ja odavaid |dunapakkumisi
ning margiti, et toidukohad voik olla kauem lahti.

« Uhistransport (35) — 18 kurtis trammi puudumise iile, lilejadnud ootavad rohkem Gihistransporti iildiselt.

* Pangaautomaadid (14) — enamasti oodatakse Swedbanki automaate.

* Kaubandus (12) — toidukauplused, riidepoed jm.

* Laste manguvaljak (6)

* Rohkem sportimisvoimalusi (6) — ujula, sulgpall, terviserajad.

* Rohkem pakiautomaate (5) — nt Selveri juurde, margiti Itellat ja Smartposti.

* lluteenused (5) — sh 3 korda margiti meestejuuksurit.

* Rohealad (5) — rohkem rohealasid, rohkem istumiskohti, jalgteed.

e Katusealune jalgrattaparkla (4)

* Keskkond lemmikloomadele (4) — parem lemmikloomapark, jaatmekastid, koertekohvik.

* Keemiline puhastus (3)

« Uksikmarkimised: rohkem uritusi, kingsepp, kirik, meditatsiooniruum, torn korda, lindude toidukohad,
suitsetamiskoht, apteek



Rahulolu UC t66- ja véliskeskkonnaga 2022

turvalisus ja ohutus 95%
sallivus ja tolerantsus 96%
UC-s pakutavad teenused 94%
ligipaasetavus 92%
0% 20% 40% 60% 80%

Rahul Ei ole rahul

0%

0%

0%

2%

100%

Rahulolu UC t66- ja viliskeskkonnaga 2023

turvalisus ja ohutus

sallivus ja tolerantsus

UC-s pakutavad teenused

ligipadsetavus

0% 20%

Rahul

96%

98%

90%

78%

40% 60% 80%

Ei ole rahul

Rahulolu Ulemiste City t60- ja valiskeskkonnaga 2022
ja 2023 aasta tulemuste vordlus

1%

0%

3%

8%

100%



Soovitusindeks 2023

Tootajad, valistootajad, (lili)opilased, kilalised

+ 64% + 64%
V)
I I - -
Kdik vastajad UC ettevdtete sh kohalikud sh valistdotajad Kilalised

tootajad

Soovitusindeks 2022

Tootajad, valistootajad, (Uli)opilased, kilalised

0,
+50% +51% +44% +46%

I I I B

Kdik vastajad UC ettevdtete  sh kohalikud sh vilistédtajad UC (iili)dpilased Kalalised
tootajad

UC ettevdtete todtajad ametite kaupa

+72% +70%
+ 64% 0
+61% + 58%
UC ettevdtete sh sh finants, sh avalik sektor sh muud ametid
tootajad infotehnoloogia kindlustus

UC ettevotete tootajad ametite kaupa +60%

+ 50% +49% + 49%

+ 46%

UC ettevdtete sh sh avalik sektor sh muud ametid

tootajad infotehnoloogia

sh finants,
kindlustus



Soovitusindeks

2022

2023

rZl Ulemiste
\J City

Soovitusindeks
tootajad

+50%

Soovitusindeks
tootajad

+64%

Soovitusindeks
valistootajad

+44%

Soovitusindeks
valistootajad

+51%




Ligipaasetavus ja keskkond



AJAKULU ULEMISTE CITY-sse JOUDMISEKS

42%
37% 38% 36%

[0)
28% 28% 579, 227
20% 1g95  20%
14% % 129
12% 12% 119
8%

kuni 15 minutit 15 - 29 minutit 30 - 44 minutit 45 - 60 minutit
2020 2021 2022 W 2023

7% 6%
%

tle 1 tunni

3% 3

Ulemiste Citysse tédle vdi kooli jdudmiseks kulub keskmiselt 29 minutit. Tallinnas kulub kodust té6le vdi kooli jBudmiseks

keskmiselt 27 minutit, Riias 32 minutit, Vilniuses 28 minutit ja Helsinkis 31 minutit.



PEAMINE TRANSPORDIVAHEND LINNAKUSE JOUDMISEKS

2022 Siigisena uuring 2023 siigisene uuring

Toukeratas 1%

Toukeratas 2% Jalgratas 29
Mootorratas 1% Jalgsi 4%

Mootorratas 0%
Jalgsi 5% Rong 4%
Tramm 1%
[ . l.
Uhistranspordiga, jalgsi vdi jalgrattaga liikkumise osakaal Tallinna linnaregioonis. Eesmirk aastaks 2025 50% ja aastaks 2035 70%
Ulemiste City-sse tuli Ghistranspordiga, jalgsi, jalg- vdi tdukerattaga 2022. aasta siigisel 52% ja 2023. aasta stigisel 47% inimestest.

Kahanemine on tingitud trammithenduse katkemisest.

Jalgratas 3°




Tervisemaja teenustega rahulolu 2023

Kasitlus toimus 20.-27. novembrini 2023, vastajaid oli 310.

ule 60: alla 20: vene keel
37 (12%)
50 -59:
33 (11%"

40 — 49:
65 (21%)

(7%) 50 - 29 inglise 37 (12
42 (14%) keel 27
(9%)
eesti keel
246
(79%)




Tervisemaja teenustega rahulolu 2023 ja muutus
eelmiste aastatega vorreldes

Kui hasti saite aru tootajate poolt antud informatsioonist ja 4’2680
nduannetest? »
4,27
o R 4,64
Kuidas jaite rahule teeninduskvaliteediga® 4,78
4,31
- _— 4,69
Kuidas jaite rahule Tervisemaja ooteruumide interj6origa? 4'76
4,25
Kuidas jaite rahule Ulemiste Tervisemaja ilesleitavusega? 4rﬁ2 9
INTERNETIS '5
3,91
- ) . | 4,59
Kuidas jaite rahule kilastatava terviseasutuse lahtiolekuaegadega? 4,58
3,95
Kui lihtne on Ulemiste Tervisemajas orienteeruda ja terviseasutusi 412454
ules leida? ’ 5
3,92
S _ R 3,8
Kuidas jdite rahule Ulemiste Tervisemaja ligipaasetavusega? 4'45
3,94
Kuidas jaite rahule Ulemiste Tervisemaja Ulesleitavusega? 26";50
FUUSILISELT
3,99
1,0 1,5 2,0 2,5 3,0 3,5 4,0 4,5 5,0

2023 © 2022 @ 2021



Kokkuvote



Kokkuvote

 Ulemiste City jatkab kiiret kasvamist. 2022. aasta |8pul té6tas vdi dppis siin
ligikaudu 17 000 inimest.

* Ulemiste City ettev&tete kogukdive tiletas 2022. aastal 2 miljardi ja eksport 1
miljardi euro piiri (vastavalt 2,28 ja 1,19 mld) UC moju Eesti majandusele on
oluliselt ja kiiresti kasvanud.

* |KT ja side valdkonnas 35% Ulemiste City tootajatest ja seal tekib 42% linnaku
ettevotete lisandvaartusest

« UCIT ettevdtete (EMTAK 62) miigitulust moodustab eksport 81% ning UC
ettevotted annavad ligikaudu 25% Eesti vastava tegevusala ekspordist.

* Alates aastast 2015 on Ulemiste City ettevdtete osakaal Eesti ettevdtete
ekspordis ja lisandvaartuses tousnud rohkem kui 2 korda.

 Ulemiste City ettevdtetes oli 2015. aastal 5866 tddkohta (tdistodaja
ekvivalendina) ning 2022. aastal 15 711 t6okohta. Seega tookohtade hulk on
2015.aastaga vorreldes kasvanud enam kui 2,5 korda.



Tanan tahelepanu eest!

rAl Ulemiste
\J City



